
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19 ноября 2016 г. г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 3293 

 
 

 

О создании межведомственной 

комиссии по проверке работы 

газового оборудования в жилищном 

фонде 

 

В связи с участившимися случаями возникновения чрезвычайных 

ситуаций, связанных со взрывами бытового газа и неисправностями газового 

оборудования в жилых домах Исполнительный комитет Зеленодольского 

муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить состав Межведомственной комиссии по обследованию жилых 

помещений в многоквартирных домах согласно приложению к настоящему 

постановлению.  

2. Комиссии в указанном составе приступить к обследованию жилых 

помещений в многоквартирных домах с 22 ноября 2016 года с еженедельным 

отчетом о проделанной работе. 

3. Начальнику отдела по связям с общественностью, средствами массовой 

информации Аппарата Совета ЗМР А.Н. Коршунову разместить настоящее 

постановление на официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и на информационном сайте 

Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных 

образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatаrstan.ru) в сети 

Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель              А.Х. Сахибуллин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://zelenodolsk.tatаrstan.ru/


Приложение  

к постановлению Исполнительного комитета  

Зеленодольского муниципального района 

от 19 ноября 2016       № 3293 

 

СОСТАВ 

межведомственной комиссии по проверке работы газового оборудования  

в жилищном фонде 

 

1.  Кашапов  

Айдар Салихович 

Начальник ЭПУ «Зеленодольскгаз», 

председатель 

2.  Долганов  

Вячеслав Алексеевич 

Начальник Управления МЧС Республики 

Татарстан по Зеленодольскому 

муниципальному району, заместитель 

председателя  

Члены комиссии: 

3.  

 

Сахибуллин 

Айрат Хадисович 

Руководитель Исполнительного комитета 

Зеленодольского муниципального района, 

председатель 

4.  Багабиева  

Жанна Евгеньевна 

Руководитель МКУ «Департамент жилищной 

политики Зеленодольского муниципального 

района» (по согласованию); 

5.  Шарифзянова 

Аида Ринатовна 

Руководитель МБУ «Департамент по 

строительству и инфраструктурному 

развитию Зеленодольского муниципального 

района» (по согласованию); 

6.  Анисимов  

Олег Владимирович 

Руководитель МБУ «Департамент жилищно-

коммунального хозяйства Зеленодольского 

муниципального района» (по согласованию) 

7.  Ардыханов 

Радик Равилевич 

Начальник ОНД по Зеленодольскому району 

УНД ГУ МЧС России по Республике 

Татарстан (по согласованию); 

8.  Шибалова 

Татьяна Владимировна 

Директор ООО «Управляющая компания 

«Жилкомплекс» (по согласованию) 

 


